
UCHWAŁA NR XXV.173.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej, 
Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X.78.2019 z dnia 16 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4448) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1. dodaje się  punkt 3 w brzmieniu: 

„3. Kierownik Centrum Aktywności Seniora (K.CAS) w Mątowach Wielkich”,; 

2) w § 9 w ust. 2. dodaje się  punkt 4 w brzmieniu: 

„4. Dział Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich (CAS), w skład którego wchodzą: 

a) kierownik Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich, 

b) lider Klubu Seniora, 

c) opiekun.”; 

3) w § 10 w ust. 2 dodaje się  punkt nr 4 w brzmieniu: 

„4. Dział Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich (CAS).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4238241E-C285-49AD-B07C-F94D0EFA17BE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz zgodnie
z założeniami Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 - 2020 współfinansowanego ze środków
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej powstaje w ramach ośrodka Centrum Aktywności Seniora
w Mątowach Wielkich.

Do zadań własnych Gminy Miłoradz należy zapewnienie wsparcia seniorom poprzez umożliwienie
korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej
tworzy się ośrodek wsparcia o zasięgu gminnym pod nazwą Centrum Aktywności Seniora z siedzibą
w Mątowach Wielkich.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4238241E-C285-49AD-B07C-F94D0EFA17BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

